Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS AVANCADO PIO IX
PI 142, KM 2, Zona Rural, PIO IX / PI, CEP 64.660-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 14/2024 - DENS/DG-PIOIX/CAPIX/REI/IFPI, de 2 de fevereiro de 2024.

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICARESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA

A Comissão de Sele;vos do Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí,

Campus Pio IX, torna público o Resultado Final da Chamada Pública referente ao EDITAL

3/2024 - DENS/DG-PIOIX/CAPIX/REI/IFPI, de 19 de janeiro de 2024, para ingresso no Curso

de Agropecuária na forma Integrada ou subsequente/concomitante.

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA - RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA - Técnico de Nível Médio em

Agropecuária na Forma Integrada

CPFCPF Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

115.***.***-00 Antônio de Sousa dos Anjos Júnior Aprovado

084.***.***-78 Antônia Luma de Alencar Bezerra Aprovada

056.***.***-58 Carlos Daniel Félix da Silva Aprovado

623.***.***-86 Clara Sophia Silva de Sá Aprovada

040.***.***-08 Francisco Jorge de Alencar Rodrigues Filho Aprovado

110.***.***-40 Jéferson José da Silva Aprovado

103.***.***-44 João Vitor Alves Oliveira Aprovado

116.***.***-07 Maria Islândia de Oliveira Araújo Aprovada

107.***.***-39 Maria Gabrieli da Silva Aprovada

120.***.***-13 Matheus Vinícius Fortaleza Aprovado

071.***.***-21 Maria Kauanny de Morais Aprovada

	Documento assinado eletronicamente por: